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Cep Telefonundan

Ayrılamıyoruz
Ölmeden Önce 

Oku !

Öğretmenlerimiz Tv 
Sektöründe

Başarılarımız

Bizde 
ir gün çocuktuk

Koridorların 
Sesi

Öğretmenlerimizi 
Anlama Kılavuzu

Bunları 
iliyor muydunuz 

Unutulmuş Milli 
Şakalarımız

ÇOK KONUŞULAN PİSA SINAVINI SİZLER İÇİN ARAŞTIRDIK.. 

Öğrencilerin uluslararası öl-
çekte fen, matematik ve okuma 
becerilerini ölçen en önemli sı-
navlardan biri olan PISA 2015 
sonuçlarına göre, Singapur en 
başarılı ülke. Japonya, Estonya, 
Kanada ve Finlandiya da diğer 
başarılı ülkeler. Türkiye ise, 70 
ülke içinde fende 52’inci, ma-
tematikte 49’uncu, okumada 
50’inci.

PISA sınavında Singapur bi-
rinci olmakla kalmadı, Singa-
purlu her dört öğrenciden biri 
üst seviyede performans gös-
terdi. Peki neden? 

İşte bulduğumuz cevaplar:

“Singapur’da öğretmen 
okullarına en başarılı öğren-
ciler alınıyor”

“Öğretmenler öğrencinin 
öğrenme isteğini sürekli can-
lı tutuyor” Bunun için sürekli 
seminerlere alınıp (bizdeki 
gibi değil herhalde) kendini 

yetiştirmesi sağlanıyor.
“Ve bir şehir efsanesi başa-

rılı ülkelerde ev ödevi yok”
  Araştırmalarımıza göre 

Finlandiya dahil bütün eği-
timde başarılı ülkelerde 
ev ödevi var ancak niteliği 
farklı. Öğrenciyi öğrenmeye 
katan motive edici ödevler 
veriliyor..
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T E N E FF Ü S  - 2. SAYFA

UNUTULMUŞ MİLLİ ŞAKALARIMIZ...
Sınıflarımızda dolaşan buz gibi espirilerin üzerine eskiden nelere gülüyorduk.

Bunu öğrencilerimize hatırlatmayı bir görev bilip yine öğrencilerimizin dilinden 

unutulmuş milli şakalarımızı siz değerli okuyucularımıza hatırlatmaya çalıştık...

Toprak ERKAN / 6-I: Yeni alınan ayakkabıya basmak
Ahmet EFE / 5-E: Atatürk ne demiş? “Boş bulduğun enseye vur” demiş.
Betül AK / 8-C: Yılbaşından önce “Seneye görüşürüz” demek
Tolgahan ÖZTÜRK / 8-C: Tanıdığımız kişinin üzerimize araba sürmesi
Abdullah ARSLAN / 8-B: What do you do yattı uyudu
Emirhan ÖZDEMİR / 6-L: İnşaat çalışması yapılırken çalışan makineleri izlemek

Enes AKINTÜRK / 6-N: Leke var deyip burnuna vurmak

Beren BAŞ / 6-M: Araba tozluyken “Beni yıka” yazmak

Ahmet KUMBAROĞLU / 6-A: Sırttan aşağı su dökmek

Buğra Mert KALAYCI / 6-A: Şeker yerine tuz koymak

Hayrettin Kaan BİRİNCİ / 6-G: Kahveye tuz koymak

Ömer Faruk AKDENİZ / 6-A: Birinin üzerine lazer tutmak

Feyza İclal KURBAN / 6-B: Birinin tikiyle uğraşmak

Edanur SİVRİ / 8-F: 1 Nisan şakası

Dilan BAKIR / 8-F: Misafirliğe gidince küçük çocuğa seni 

burada bırakacağız demek

Beyzanur KANDEMİR - Eylül SARIALİOĞLU / 6-F: “Git bak 

bakayım ben içeride miyim?”

Ceyda DUMAN / 5-D: Bugün cumartesi kulak çekme partisi

Fatmanur BAYIR / 8-A: Sen evlatlık alındın demek

Asude SAMANCI / 8-E: Yemezsen seni öcülere veririm

Öznur TÜTÜNCÜ / 8-E: Çantamdaki iğneyle seni cıs yaparım

Ayça TUNÇ

Toprak ERKAN

Ahmet Yağız KARAAĞAÇ

Nehir DABANCA

Ebrar ÖZCAN

Suğde CEYLAN

Beril ERDEN

Yağmur ERASLAN

Ayşegül AYDIN

Halil Eren SARIYILMAZ

Beren BAKİ

GELECEĞİN FİKİRLERİ...
* Evdeki Wi-Fi den internet depolayan cep telefonu

* Hocanın gözlerine bir bakışta nereden soracağını anlayan gözlük

* E-Okuldaki bütün notları 100 gösterecek internet

 tarayıcı

* Sonsuz iyileştirici gücü olan anne öpücüğünün 

merhem şeklinin üretilmesi

Yeni mezun pratisyen hekim, 
1300 gr doğan bebeği hipotermi-
ye girmesin diye Karaçoban’dan 
Erzurum’a koynunda getirip 36 
dereceyle teslim etmiş.

Seneye TEOG Sorusu Kimbilir!...

Dilimizde Telaffuzu Zor 
Kelimeler

1. Röpdöşambr
2. Distribütör
3. Halüsinasyon
4. Özür Dilerim
5. Seni Seviyorum



3

15 Temmuz Deyince Ne Anlıyorsunuz?     
(2 Kelime)

Tuğba PEHLİVAN / 6-I: Uykusuz Kalmak

Suğde CEYLAN / 6-I: Uğursuz Gece

Emine Hale ALTUN / 6-I: İhanet Kalkışması

Mustafa KAPLAN / 6-O: Kahraman TÜRKLER

Ayça TANÇ / 6-I: Demokrasi Savaşı

Beril ERDEN / 6-I: Vatan Hainleri

Tufan Selim KESKİN / 6-I: Milyonların Sesi                   

Naide ÖZYILMAZ / 6-K: Vatandaşlık Görevi                         

Edanur Yakup ÇEBİOĞLU / 6-K: Vatandaşın Gücü

Sudenur TURAN / 6-F: Milli İrade

Ebrar ÖZCAN / 6-I: Vatana İhanet

Taha SAĞLAM / 6-G: Özgürlük Savaşı

Zeynep SEZER/ 6-B: Türkiye’nin Direnci                       15 TEMMUZ 2016

Efe Ali ALTUNSOY/ 6-C: Milli Beraberlik

Berk ŞAHİN / 6-C: Beraberliğin Doğuşu

Nisanur KARABİNA / 8-C: Halkın Ayaklanması

Azra Gül KİBRİTÇİOĞLU / 8-B: Milli Güç

Zeynep PEHLİVAN/ 8-C: Kara Gün

Tuğçe KARACA / 8-A: İstiklâl Bağımsızlık

ÖLMEDEN ÖNCE OKU... (TUGÇE KARACA - 8/A)

B
u kitap bir kişisel gelişim kitabı olarak gerçekten çok başarılı çünkü bu tür 
kitapların çoğu bilimsel yazılarla okuruna ulaşıyor. Fakat yazar 
bu kitabı yazarken olayları günlük yaşamla bağdaştırıp ge-
niş bir kitleye hitap etmiş.Mümin SEKMAN bu kitabı yazmaya 

üniversite yıllarında başlamış. Amacı başarılı olmak ile ilgili temel bilgileri 
olabildiğince çok sayıda başarılı olmak isteyen insana iletmekmiş. Yazara 
Kofüçyüs’ün şu sözü ilham vermiş: “Bir insana gerçekten yardım etmek is-
tiyorsanız ona balık vermek yerine balık tutmayı öğretin. Balık vererek bir 
öğün balık tutmayı öğreterek bir ömür karnını doyurabilirsiniz.”

Bu kitap da bize okul hayatında ve hayat okulunda başarılı olmayı öğreti-
yor. Başarılı insanları inceleyip, nasıl başardıklarını analiz edip, başarılı olmak 
isteyenlere anlatıyor. Bu yüzden yazar kendini Robin Hood’a benzetiyor.

Kitabın en büyük çıkış noktası yani başarıya ulaşan kilit nokta ön yargıla-
rımızı yıkmaktır. Asla düşmekten korkmamamızı çünkü bu şekilde yükseli-
şimizin daha kolay olduğunu anlatmaktır. Çaresizliğin öğrenilebilindiği gibi 
başarılı olmanın da öğrenilebileceğini anlatıyor bizlere..   

  
  “Rüzgarı suçlamayı bırak, yelkenleri kullanmayı öğren.
    Haya�a ya tozu dumana katarsın ya da tozu da dumanı da
    yutarsın. Seçim senin!”

T E N E FF Ü S  - 3.SAYFA
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T E N E FF Ü S  - OKUL MAGAZİN                       
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T E N E FF Ü S  - İLGİNÇ ANKET!
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T E N E FF Ü S  - KÜLTÜR-MAGAZİN

BİZDE BİR GÜN ÇOCUKTUK

ÖLMEDEN ÖNCE İZLE!...
“Hepimiz içimizde bulunan tanrı-

nın şanınını yüceltmek ve bunu ger-
çekleştirmek için doğarız “ tüm insan-
lığın sahip olması gereken farkındalık 
da bu olması gerek değil mi” ? (Film-
den Alıntı)

   Altı yaşında babasını kaybeden 
Akeelah,bu acıyı unutmak,kafasını 
meşgul etmek için kelimeler,harfler 
ile ilgilenmeye başlar ve bu kelime-

leri kodlamaya çalışır.öğretmenleri 
ve müdürünün Akeelah’ın bu yete-

neğini keşfetmeleri uzun sürmez.
Uzun uğraşlardan sonra kızı eyalet 
kodlama yarışmasına katılması için 
ikna ederler ve olaylar gelişir...

Ah ulan hayatımın en güzel yıllarıydı!..

BUNLARI BİLİYOR  MUYUDUNUZ ?
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T E N E FF Ü S  - OKULUMU SEVİYORUM

ÖĞRETMENLERİMİZİ ANLAMA KILAVUZU...
Aşağıdaki mini testimizde öğretmenlerimize sorular sorduk,verdikleri cevaplara göre 
küçük bir analiz yaptık...
1- Aşure gibiyim, ne varsa içime atıyorum.
2- Çamaşır makinesini boşalttığımda içinde çorap kalmış mı diye iki tur daha döndürüyorum.
3- Kaç yaşında olduğum önemli değil, boş salıncak bulursam sallanıyorum.
4- Hafta içi zorla uyandırdığım çocuklarımın hafta sonu erkenden kendiliğinden uyanmasının mantığını hala 

anlayabilmiş değilim.
5- Tüp bitince sallarım, diş macunu bitince sıkarım, şampuan bitince su döküp çalkalarım. Bittiğinde vazgeçme-

mek benim genlerimde var.
6- Kaliteli yalnızlık sahte kalabalıktan iyidir.
7- Ben dünyanın en büyük uykucusu olabilirim. Yatakta 100 sene 1000 sene kalabilirim. Okulu işi bilmem ama 

yatağı gözü kapalı bulabilirim.
8- Facebook’tan çıkıp Whatsapp’a, giriyorum oradan da İnstagram’a uğruyorum. Yine haftasonu gezmelerim 

harika bir şekilde devam ediyor.
9- O ne der bu ne der diyerek değil; canım öyle istedi diyerek yaşıyorum.

1 2 3 4 5

Meltem AYDOĞDU
Olcay BULUT    

Feyza KÖSE
Keriman SAKA

Tülay KUDUNOĞLU
Ali SUSAM

Fatma İrşan KOÇRAS
Naile AKBULUT

Neslihan Aydın ŞAHİN
Canan FETTAHOĞLU

Duygu SAKA

Ülfet KARADENİZ
Recep AKSOY

İbrahim SOYSAL

6 7 8 9 10
Kader BEKTAŞ

Kahraman KILIÇ
Sinem OLUCAK

Gönül ULUŞAHİN
Taylan Özgür ÖZTÜRK

Erol KÖSEOĞLU
Çetin KARABAYIR
Tamer ŞENTÜRK

Hasan HACIFETTAHOĞLU
Sacide AYDIN

ANALİZ

2 Cevabını Verenler: Başarısızlıkların kendilerini yıldırmadığı, bir şeyi yapana kadar yüzlerce kez deneme potan-

siyeline sahip öğretmenlerimize Levent YÜKSEL’den “Bi Daha - Bi Daha” şarkısını armağan  ediyoruz...

3 Cevabını Verenler: Testimizde en çok hiti olan üç numaralı sorumuzdan şunu anlıyoruz. Görünüşü büyük olsa da 
yüreği çocuk kalmış ne çok arkadaşımız varmış. Dünya bu arkadaşlarımızla daha güzel bir yer olacak. Bu arkadaş-
larımıza da Sezen AKSU’dan “Küçüğüm” şarkısını armağan ediyoruz.

4 Cevabını Verenler: Bizim de arasında olduğumuz, testimizin en çileli arkadaşları. Zaten hafta içi ziyadesi ile yo-

rulan bu grup sıcak yuvalarında bir huzur ararken golü beklemedikleri yerden yiyorlar.Çocuklarından.Biz de onlara 
Mümin SARIKAYA’dan “Ben Yoruldum Hayat” adlı parçayı yolluyoruz.

5 Cevabını Verenler: Emeklilikleri konusunda ciddi endişelerimizin olduğu bu arkadaşlarımıza Müslüm GÜRSES’den 
“Vazgeçmem” adlı parçayı yolluyoruz. 

6 Cevabını Verenler: Etrafındaki insanların çokluğuna değil kendi durdukları yere kıymet veren bu arkadaşlarımız, 
her daim doğallıklarıyla karşımıza çıkıyorlar. Bir yanda sahte kalabalıklar, bir yanda sanal yalnızlıklar, diğer taraf-
ta kaliteli yalnızlık.Bu arkadaşlara İbrahim TATLISES’ten “Yalnızım”ı armağan edecekken nedense Ebru GÜNDEŞ’ten 
“Araftayım”a yöneliyoruz.

9 Cevabını Verenler: Zamanının çok ötesinde yaşayan, her türlü yargılanmayı aşmış bu arkadaşlara Ferman TOP-

RAK’tan “Hayatı Tesbih Yapmışım Sallıyormuşum”u armağan ediyoruz.

10 Cevabını Verenler: Her şeyin karışığını seven bu arkadaşlara Kral Pop’un Aralık ayı Top 10 listesinin hepsini ar-
mağan ediyoruz.
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TEN EFFÜ S  - OKUL BAŞARILARIMIZ

Okulumuz 6-A sınıfı öğrencilerinden Azra Hafize ÇAV-
DAR ilimizde düzenlenen eskrim müsabakalarında Trab-
zon Birincisi olmayı başardı.

Avrupa Birliğini Öğreniyoruz adlı slogan ve resim ya-
rışmasında öğrencilerimiz her iki dalda da Trabzon ikin-
cisi olan öğrencilerimize bisikletlerini verdik.

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Gazetesi

Yıl: 2 Sayı: 3

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Adına
Sahibi

İbrahim SOYSAL
Okul Müdürü

Editör

Tuğçe KARACA
Ecem ERASLAN

Ayça TUNÇ
Toprak ERKAN

Yağız KARAAĞAÇ
Nehir DABANCA

Ebrar ÖZCAN
Beril ERDEN

Yağmur ERASLAN
Ayşegül AYDIN

Halil Eren SARIYILMAZ
Beren BAKİ

Genel Yayın Yönetmeni
Halil İbrahim ARSLAN

Din Kültürü ve Ah. Bilg. Öğretmeni

Yazı İşleri Müdürü
Erol KÖSEOĞLU

Teknoloji Tasarım Öğretmeni

Dizgi - Tasarım
Mustafa KÜÇÜK

Bilişim Teknolojileri Öğretmeni


